令和２年５月１９日

保 護 者 様

神埼市立神埼小学校

校 長   庄 嶋  巌

水泳指導の時期について（お知らせ）

立夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校

教育にご理解と温かいご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染症対策として、多くの行事を中止にしたり、延期にしたり

して対応しているところです。水泳指導については、学校だより「せんだんの子」第４号で

お知らせいたしました。しかし、その後神埼市教育員会の方針が示されましたので、本校で

もそれに従い水泳指導の時期を下記のように変更しますので、お知らせします。

記

○ 変更前  例年より１週間後に開始

       （具体的には５月２６日開始を予定していました。）

○ 変更後  ６月１５日（月）開始

       プール掃除は６月９日（火）６時間目に、６年生と職員で行います。

※ なお、１学期の終業式が７月３１日（金）になりましたので、夏休み中のプール開放は

いたしません。